2.1/ Anh Châu Hùng T1 thừa nhận tính đến hết ngày 18/12/2025 còn nợ 

Vikki Bank, chi nhánh TG tổng số tiền là 1.171.221.773 đồng ( một tỷ một trăm 

bảy mươi mốt triệu hai trăm hai mươi mốt nghìn bảy trăm bảy ba đồng) 

Trong đó: 

- Vốn vay là 981.335.000 đồng (chín trăm tám mươi mốt triệu ba trăm ba 

mươi lăm nghìn đồng) 

- Tiền lãi trong hạn là: 180.308.009 đồng (một trăm tám chục triệu ba trăm 

lẻ tám nghìn không trăm lẻ chín đồng). 

- Tiền lãi quá hạn là: 9.578.765 đồng (chín triệu năm trăm bảy mươi tám 

nghìn bảy trăm sáu mươi lăm đồng). 

Anh Châu Hùng T1 đồng ý trả số tiền này vào ngày Quyết định của 

Toà án có hiệu lực pháp luật. 

2.2/ Trong trường hợp đến thời hạn trả nợ mà anh Châu Hùng T1 trả 

không đầy đủ hoặc không trả được nợ thì đồng ý giao toàn bộ tài sản đã thế chấp

[...]

Văn bản sửa đổi, bổ sung Hợp đồng tín dụng dài 

hạn số K0235/1323-01/2023/PLHĐ ngày 18/10/2023. 

2.4/ Về án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 

Anh Châu Hùng T1 tự nguyện chịu toàn bộ số tiền án phí theo quy định 

pháp luật, số tiền được tính là 23.568.326 đồng (hai mươi ba triệu năm trăm sáu 

mươi tám nghìn ba trăm hai mươi sáu đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dận sự, người phải thi hành án dân sự có